受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國113年5月16日
發文字號：臺教國署高字第1130059112號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送「教育部國民及學前教育署112學年度補助高級中等學

校部分領域課程雙語教學實施計畫」期末成果分享會之公開

觀議課資訊1份，請貴校鼓勵所屬教師踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、依據國立彰化師範大學113年5月10日英語字第1133400323號

函辦理。

二、為協助旨揭計畫之雙語學科授課教師瞭解完整的雙語教學課

堂執行方式，並推動跨校雙語教學經驗交流，本署委請國立

彰化師範大學辦理旨揭計畫之公開觀議課。

三、本次共計辦理4場次公開觀議課，各場次重要資訊如下：

(一)場次一：體育雙語教學公開觀課，訂於113年6月3日（星

期一）上午10時40分至下午12時20分，於國立政治大學附

屬高級中學辦理，授課教師為陶以哲老師。

(二)場次二：音樂雙語教學公開觀課，訂於113年6月4日（星

期二）中午12時30分至下午2時30分，於臺北市立永春高

級中學辦理，授課教師為李睿瑋老師。

(三)場次三：生活科技雙語教學公開觀課，訂於113年6月5日

（星期三）上午8時至上午10時，於高雄市立中正高級中

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

教育部國民及學前教育署 函

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之
4號

承辦人：余靜華
電話：04-37061169
電子信箱：e-2537@mail.k12ea.gov.tw

高雄市立鼓山高級中學 1130516

1 1 3 7 0 4 6 3 9 0 0

學辦理，授課教師為張瑜真老師。

(四)場次四：家政雙語教學公開觀課，訂於113年6月5日（星

期三）下午2時至下午4時，於國立臺南女子高級中學辦理，

授課教師為童怡箏老師。

四、參與對象：

(一)112學年度執行本計畫之學科教師。

(二)其他對雙語教學有興趣之教師。

五、報名時間及方式：

(一)報名時間：即日起至113年5月24日（星期五）下午5時止。

(二)報名方式：請透過Google表單報名（網址：https://

forms.gle/LB2m1ZzKGXkhmU3q6）。

(三)錄取名單將於113年5月27日（星期一）以電子郵件通知。

報名人數若超過上限，將以112學年度執行本計畫之教師

為優先，並以報名順序為錄取依據。未錄取者恕不另行通

知。

六、請貴校惠予出席教師公（差）假及課務排代。

七、如有相關疑義，請逕洽國立彰化師範大學英語學系林小姐、

黃先生，聯絡電話：04-7232105分機2581、2583；聯絡信箱：

bilingual2581@bilingualpj.tw。

正本：全國高級中等學校
副本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立彰化師範大學英語學系（部領計畫工作

小組）(均含附件)

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁 共2頁

高雄市立鼓山高級中學 1130516